РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН

ГЛАВА

Среднемуйского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                28 мая   2021 г.                                                                                          № 14
с. Средняя Муя

 «О  выделении мест для размещения предвыборных

 печатных агитационных материалов на территории

Среднемуйского муниципального образования»
В соответствии с п.7 ст.54 Федерального Закона от 12 июня 2020 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 8 статьи 53 Закона Иркутской области от 25 июня 2012 года №54-ОЗ «О выборах Губернатора Иркутской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Для размещения предвыборной рекламы в Среднемуйском муниципальном образовании определить следующие места:
- информационный стенд на здании администрации Среднемуйского Мо;
- здания водонапорных башен (ул. Молодежная, ул. Лесная, ул. Школьная).

2.Направить данное постановление в территориальную избирательную комиссию.
3.Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Среднемуйский вестник» и на официальной сайте администрации «Среднемуйское МО»
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  Глава Среднемуйского

  муниципального образования                                                                          А.А.Лифа.